АПАСТОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Советская, дом 2,

поселок городского типа Апастово, 422350

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

Совет урамы, 2нче йорт,

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,

ОКПО 93072529, ОГРН 1061672000356, ИНН/КПП 1608006329/160801001

	                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

     30 октября 2013 года     № 38

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Апастовского муниципального района «О бюджете Апастовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В целях соблюдения прав жителей Района на участие в обсуждении проекта решения Совета Апастовского муниципального района «О бюджете Апастовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в соответствии с Положением по проведению публичных слушаний в Апастовском муниципальном районе, утвержденным Решением Совета Апастовского муниципального района от 17.08.2010 г. №502, статьей 15 Устава муниципального образования «Апастовского муниципального района Республики Татарстан» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту Совета Апастовского муниципального района «О бюджете Апастовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом района.
3. Определить:

3.1. время проведения публичных слушаний - 30.11.2013 в 08.00;

3.2. срок проведения - 1 день;

3.3. место проведения – Апастовский район, пгт. Апастово, ул. Советская, 2 (зал заседаний);
3.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления, - Апастовский район, пгт. Апастово, ул. Советская, 2 (в будние дни - с 8.00 до 17.00);

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Апастовского муниципального района Мавлетовой Г.Т.

Глава Апастовского

муниципального района                                                        Р.Н. Загидуллин